EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M41713031S
2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit Mars Rentals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 30/04/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga e Kavajés, Njésia Bashkiake Nr. 7,
Zona kadastrale 82208, me numér pasurie 8/468-N14 dhe
num¢r pausrie 8/468-N15, 1001, Tirané

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

120.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Dhénia me qira e pasurive t€ paluajtshme: ofrimi i dhénies
me qira afatshkurtér dhe afatgjaté, t€ apartamenteve, vilave,
rezidencave, zona té banimit, shtépi pushimi, ambiente
biznesi, konferenca, garazhe, ambiente t€ hapura dhe
shérbime e aktivitete t€ tjera t€ ngjashme. b) Ofrimi i
shérbimeve t€ tjera mbéshtetése q€ lidhen ngushté me
aktivitetin e dhénie me qira: punime mirémbajtje dhe
rikonstruksioni ambientet, punime té€ ndryshme ndértimore,
ndérmjeté€simi  pér shpenzime t€ pérbashkéta dhe t&
nevojshme si transporti, shérbim pastrimi, shérbim
lavanderie, shérbim parkimi, shérbim guida dhe
informacione t€ tjera ndaj pushuesve dhe veprimtarité e tjera
té nevojshme g€ lidhen ngushtésisht me ké&t€ aktivitet.
Shogéria, né t€ ardhmen, gjithashtu mund té zhvillojé ¢do
aktivitet tjetér t€ ligjishém dhe gé€ e gjykon t& nevojshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nicola Ricciardelli

Nga: 30/04/2024 Deri: 29/04/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét DafneBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 20,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét NicolaRicciardelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 96.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: contact@alprofitconsult.al
Telefon: 0697018481

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281048-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 22/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD811F9D-0DE1-42E7-B5B7-107390159F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B1475B-7A37-40B9-9994-7A985724B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1612F-20D4-4EEE-83DD-9563727A02CF

